Міністэрствааховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

30.06.2016   № 89-ОВ

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в субординатуру

студентов лечебного факультета на

2016/2017 учебный год

 На основании Положения о порядке формирования учебных групп по

профилям субординатуры, утвержденного приказом Министерства

Здравоохранения Республики Беларусь от 25.04.2016 №371, Приказа

Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 03.06.2016 №537 «О

внесении изменений и дополнений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Беларусь от 19.05.2016 г. №477 «Об утверждении цифр обучения

в субординатуре» и в соответствии с решением комиссии по формированию

учебных групп по профилям субординатуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить студентов 6 курса лечебного факультета в группу

субординаторов по профилю «Терапия»:

1.1. обучающихся за счет республиканского бюджета, в том числе на

условиях целевой подготовки:
1. Адалевская Анастасия Чеславовна

2. Адамович Илона Владимировна

3. Андрушкевич Ярослав Иванович

4. Антонюк Александр  Игоревич

5. Бабина (Климашевская) Мария Петровна

6. Бабицкий Артем Александрович

7. Балбатун Алена Станиславовна

8. Барановская Наталья Сергеевна

9. Барашевич Евгений Юрьевич

10. Барковская Юлия Викторовна

11. Батура Ирина Михайловна

12. Билида Оксана Олеговна

13. Богдан Татьяна Владимировна

14. Богданович Юлия Александровна

15. Борисевич Анна Валерьевна

16. Бусько Елена Александровна

17. Вабищевич Оксана Владимировна

18. Васильченко Анастасия Олеговна

19. Веказин Роман Станиславович

20. Величко Виктория Марьяновна

21. ВихновскаяГражина Ивановна

22. Войцик Илона Александровна

23. Воронец (Киевич)Татьяна Владимировна

24. Гарелик Мария Дмитриевна

25. Гейдель Ольга Сигизмундовна

26. Глазкова Дарья Николаевна

27. Горустович Виктория Анатольевна

28. Грек Валерия Дмитриевна

29. Данилович Анжелика Леонидовна

30. Дашкевич Диана Викторовна

31. Дернейко Виолетта Юрьевна

32. Добровольская Бажена Станиславовна

33. Добролет Анна Андреевна

34. Доронь(Галкина)Кристина Львовна

35. Дорошкевич Ирина Игоревна

36. Ерѐмова Ольга Геннадьевна

37. Жагат (Оброжко) Ирина Викторовна

38. Жирмонт Татьяна Дмитриевна

39. Жучкова Оксана Андреевна

40. Зеневич Алеся Владимировна

41. Каберда Наталья Валерьевна

42. Кадлубай Ольга Игоревна

43. Калачик Юлия Анатольевна

44. Карака Сергей Сергеевич

45. Касперович Алѐна Сергеевна

46. Кашеня Алина Павловна

47. Козел Вероника Александровна

48. Колосовский Андрей Андреевич

49. Колоцей Людмила Владимировна

50. Комар Дмитрий Сергеевич

51. Копать Анастасия Евгеньевна

52. Корнейчик Вероника Александровна

53. Корниевич (Радкевич) Маргарита Юрьевна

54. Крачко Елена Андреевна

55. Куксенко(Козина)Виктория Станиславовна

56. Курьян Антонина Александровна

57. Кучугуров Антон Андреевич

58. Лабуть Анастасия Сергеевна

59. Левко Елена Ивановна

60. Лисовская Татьяна Сергеевна

61. Лисовская Эльвира Станиславовна

62. Литовчик Татьяна Александровна

63. Личко Екатерина Александровна

64. Ложечник Елена Валерьевна

65. Малейчик Ирина Михайловна

66. Мальевская Александра Сергеевна

67. Малютюк Наталья Алексеевна

68. Манкевич (Сенкевич) Екатерина Петровна

69. Маркевич Виктория Викторовна

70. Маркевич Юлия Васильевна

71. Масловская Елена Дмитриевна

72. Матвейчик Надежда Валерьевна

73. Мацюлевич Елена Андреевна

74. Медведева Анастасия Владимировн

75. Михалькевич Виктория Викторовна

76. Молочко Екатерина Сергеевна

77. Мусиенко(Романовская)Ирина Александровна

78. Мыстковская Виктория Петровна

79. Обуховская Кристина Сергеевна

80. Около Анжела Николаевна

81. Олесюк Полина Васильевна

82. Пестерняк Юлия Александровна

83. Петровская Алина Валерьевна

84. Плотникова (Мащиц) Яна Дмитриевна

85. Подлозная Дарья Васильевна

86. Полещук Юлия Андреевна

87. Потапенко Полина Сергеевна

88. Прончатова (Глушко) Юлия Владимировна

89. Пунько Ксения Александровна

90. Путро (Караневич) Мария Сергеевна

91. Ровбуть Вероника Юрьевна

92. Романюк Вероника Александровна

93. Русина (Григусь) Екатерина Викторовна

94. Рутковская Екатерина Юрьевна

95. Рыболовская Елена Вячеславовна

96. Савицкая Виктория Викторовна

97. Савченко Елизавета Валерьевна

98. Сарвас Лилия Валерьевна

99. Свириденко Анна Викторовна

100. Севостьянчук Кристина Вадимовна

101. Сѐмуха(Журко) Надежда Игоревна

102. Сенкевич Александр Анатольевич

103. Сехович Ирина Васильевна

104. Сильванович Михаил Александрович

105. Синицкий Вадим Анатольевич

106. Ситько Екатерина Сергеевна

107. Собирайская Елена Александровна

108. Суркова Нина Николаевна

109. Тамашевич Татьяна Олеговна

110. Тимохина (Пилипчук) Елизавета Сергеевна

111. Ткачев Михаил Николаевич

112. Удот Дарья Александровна

113. Усс Юлия Валерьевна

114. Хилько Павел Дмитриевич

115. Чайкина Полина Геннадьевна

116. Черковская  Валерия Александровна

117. Чернявская Алла Сергеевна

118. Чибисова Ольга Владимировна

119. Шаболик Ольга Васильевна

120. Шершень Мария Анатольевна

121. Шинтарь Юлия Игоревна

122. Щамхалова (Титович)Лариса Юрьевна

123. Яковчик Владимир Александрович

124. Ялошевская Екатерина Петровна

125. Янец Анна Леонидовна

126. Янущик Анастасия Сергеевна

1.2. обучающихся на платной основе:

1. Адамович Татьяна Игоревна

2. Александрович Роман Игоревич

3. Алексей (Пацынко) Ольга Геннадиевна

4. Анацко Роман Николаевич

5. АразтагановАрсланМеретдурдыевич

6. Бабко (Добрияник) Екатерина Анатольевна

7. Белозерова Вероника Сергеевна

8. Белоножко Олег Владимирович

9. Берѐзко Станислав Анатольевич

10. Бондаревич Павел Андреевич

11. Бондаренко Максим Игоревич

12. Бурак Анастасия Александровна

13. Быб Марина Александровна

14. Ванишевская (Жешко) Екатерина Владимировна

15. Васечко Евгений Юрьевич

16. Василевич Денис Станиславович

17. Волчек (Николаѐнок) Оксана Олеговна

18. Воробей Александра Викторовна

19. Высоцкая Наталья Леонидовна

20. Гайдук Максим Владимирович

21. Гасанова Зарина Рагимовна

22. Гресев Роман Дмитриевич

23. Гузаревич Ольга Сергеевна

24. Гурич Ирина Петровна

25. Гусаим Екатерина Олеговна

26. Денисевич Кристина Александровна

27. Дмитраница Евгений Геннадьевич

28. Долгополик Елена Ивановна

29. Друк Янина Михайловна

30. Емельяшина Анастасия Ильинична

31. Жук Дарья Михайловна

32. Зайцев Евгений Валерьевич

33. Заноза Анастасия Игоревна

34. Зелѐнко Андрей Витальевич

35. Зельберг Алиса Анатольевна

36. Зенькович (Добриян) Ольга Вячеславовна

37. Змитрукевич Андрей Станиславович

38. Каратинская Дарья Николаевна

39. Каспрова Маргарита Александровна

40. Ковалевская Анастасия Руслановна

41. Ковальчук Христина Петровна

42. Кодь Владислав Викторович

43. Козак  Ирина Александровна

44. Козубовская Ирина Владимировна

45. Колтан Михаил Артурович

46. Коменда (Ярошук) Юлия Ивановна

47. Корган Наталья Юрьевна

48. Костюченкова Татьяна Владимировна

49. Котловская Инна Олеговна

50. Котова Вераника Александровна

51. Котыло Екатерина Валерьевна

52. Кравчук Дарья Павловна

53. Крень Юлия Николаевна

54. Кугач Варвара Михайловна

55. Кудырко Екатерина Викторовна

56. Куксюк Екатерина Сергеевна

57. Кулак Валерий Юрьевич

58. Куранов Николай Алексеевич

59. Лис Артем Сергеевич

60. Лось Татьяна Геннадьевна

61. Лукьянченко (Адащик) Анастасия Васильевна

62. Малахо Ирина Геннадьевна

63. Малашко Никита Викторович

64. Малышкина (Иванова) Елена Сергеевна

65. Мания НиноЕлгуджаевна

66. Мацель Анжелика Владимировна

67. Мачучко (Бортник) Яна Александровна

68. Медведева (Трихонюк) Ульяна Викторовна

69. Межевец Мария Яковлевна

70. Милашевская Анна Анатольевна

71. Мозолев Роман Олегович

72. Молчун Татьяна Леонидовна

73. Мышук Полина Александровна

74. Нагарнович Андрей Леонидович

75. Николаюк Мария Анатольевна

76. Оголев Алексей Сергеевич

77. Пашкевич Марина Романовна

78. Пашукевич Любовь Александровна

79. Пожидаева Юлия Леонидовна

80. Поляк Алена Викторовна

81. Прокопович Вероника Леонидовна

82. Путро Артур Андреевич

83. Радионова Кристина Игоревна

84. Редько Юлия Викторовна

85. Ровная Анастасия Владимировна

86. Родич Кристина Николаевна

87. Романчук Екатерина Николаевна

88. Рубан Александр Александрович

89. Рыбак Валерия Витальевна

90. Семѐнчик Евгений Геннадьевич

91. Скороль Анастасия Валерьевна

92. Смольская Анастасия Александровна

93. Сороко Александр Александрович

94. Сороко Валерия Александровна

95. Стасевич Анастасия Ивановна

96. Стацюк Александра Александровна

97. Стемпковская Алина Геннадьевна

98. Сыч Екатерина Сергеевна

99. Тесевич Артѐм Николаевич

100. Томашова (Жамойтина) Анастасия Станиславовна

101. Федоренко Евгения Юрьевна

102. Филиппович Виктория Николаевна

103. Чебышева Светлана Эдуардовна

104. Чембрович Никита Андреевич

105. Чимбур Елена Анатольевна

106. Шайко Ирина Михайловна

107. Шакалида Кирилл Игоревич

108. Швайдюк Юлия Юрьевна

109. Шевченко Вероника Владимировна

110. Шибицкая Вероника Дмитриевна

111. Шкаленко Елена Александровна

112. Шумская Виктория Валерьевна

113. Юрашевич Анастасия Леонидовна

114. Юреня Светлана Олеговна

115. Юхник Евгений Иосифович восстановлен

116. Янукович Владимир Сергеевич

2. Зачислить студентов 6 курса лечебного факультета в группу

субординаторов по профилю «Общая врачебная практика»:

2.1.обучающихся за счет республиканского бюджета, в том числе на

условиях целевой подготовки:

2.1.1. По Брестской области:

1. Величко Дарья Владимировна

2. Вечѐрко Татьяна Сергеевна

3. Дымша Анастасия Сергеевна

4. Карпович (Данилкович) Анна Михайловна

5. Кобринец Анна Александровна

6. Коротыш Надежда Александровна

7. Кравчук Юлия Владимировна

8. Кунда Ольга Эдуардовна

9. Курочка Татьяна Юрьевна

10. Мацкевич Виктория Михайловна

11. Михович Сергей Иванович

12. Мордвинова (Войтик) Елена Дмитриевна

13. Овласюк Алина Викторовна

14. Поцелуйко Людмила Александровна

15. Садовская Татьяна Геннадьевна

16. Сачко Карина Геннадьевна

17. Семенчук Виктория Александровна

18. Сеньковец Елена Анатольевна

19. Шабанович Александр Борисович

20. Шаповал Екатерина Владимировна

21. Юрко Александра Михайловна

22. Яковчук Анна Владимировна

23. Яхновец Анастасия Леонидовна

24. Белькевич Мария Александровна

25. Богданец Светлана Сергеевна

26. Ворошкевич Анна Михайловна

27. Гансерок Виктор Николаевич

28. Голуб Алеся Петровна

29. Конопацкая Наталья Александровна

30. Коржевич Ольга Владимировна

31. Минько Кристина Игоревна

32. Ноздрина Екатерина Александровна

33. Пашковец Дмитрий Геннадьевич

34. Черняк Надежда Сергеевна

35. Якубец Ирина Валерьевна

2.1.2. По Гомельской области:
1. Вандич Инна Сергеевна

2. Кравченя Анастасия Николаевна

3. Кривошеенко Маргарита Михайловна

4. Хамутовская Инна Петровна

5. Черкас Любовь Григорьевна

2.1.3. По Гродненской области:

1. Аблажей Юлия Сергеевна

2. Бабаева ДжеммаСейрановна

3. Биль Екатерина Геннадьевна

4. Бондарович Виктория Владимировна

5. Виноградова Татьяна Сергеевна

6. Дехтевич Наталья Ивановна

7. Ишутина Юлия Валерьевна

8. Кондратович Дарья Владимировна
9. Кондратович Дарья Леонидовна

10. Малиновская Екатерина Сергеевна

11. Мартинович Мария Петровна

12. Мелешко Светлана Александровна

13. Ненартович (Можейко) Диана Геннадьевна

14. Оберюхтин Михаил Дмитриевич

15. Пекарская Ольга Сергеевна

16. Почебут Елена Александровна

17. Рукша Гражина Николаевна

18. Скарбинская (Власюк) Екатерина Оскаровна

19. Соловей Анна Евгеньевна

20. СтанулевичАртѐм Андреевич

21. Стасюкевич Мария Иосифовна

22. Цапко Вероника Андреевна

23. Цыбульская Виктория Вацлавовна

24. Чупрета Ирина Романовна

25. Шелесная Наталья Ивановна

26. Юч Елена Анатольевна

2.1.4. По Минской области:

1. Атесленко Оксана Олеговна

2. Волошина (Карпинская)Татьяна Александровна

3. Кутас Кристина Викторовна

4. Малышко Анна Владимировна

5. Марзак Кристина Сергеевна

6. Цаюн Татьяна Александровна

7. Шапутько Елена Валентиновна

8. Шибут Полина Владимировна

3. Зачислить студентов 6 курса лечебного факультета в группу

субординаторов по профилю «Хирургия»:

3.1. обучающихся за счет республиканского бюджета, в том числе на

условиях целевой подготовки:

3.1.1. По Брестской области:

1. Аверук Павел Юрьевич

2. Андронович Андрей Александрович

3. Бондаревич (Деменчук) Христина Юрьевна

4. Дердюк Мария Сергеевна

5. Дудинская Ангелина Викторовна

6. Жданович Надежда Анатольевна

7. Жук Юлия Сергеевна

8. Куприянович Татьяна Анатольевна

9. Лозицкая Мария Петровна

10. Паулич Юлия Павловна

11. Протосовицкая (Фенюк) ЕкатеринаВасильевна

12. Пунько Иван Михайлович

13. Сакович Михаил Вячеславович

14. Свитич Дмитрий Игоревич

15. Сороковская Анна Олеговна

16. Трепачко Вероника Сергеевна

17. Яковлев Эдуард Александрович

3.1.2. По Гродненской области:

1. Абрамович Сергей Павлович

2. Байчук Маргарита Александровна

3. Боборикин Александр Александрович

4. Ванюкевич Алина Валерьевна

5. Волос Виктория Сергеевна

6. Гончарук Маргарита Чеславовна

7. Кандеева Анна Владимировна

8. Кевра Татьяна Викторовна

9. Кендыш Елена Николаевна

10. КомякевичГражина Александровна

11. Кондак Оксана Иосифовна

12. Любарская София Игоревна

13. Малыхина Алеся Витальевна

14. Марцуль (Лебедько) Анна Ивановна

15. Рапейко Сергей Викторович

16. Рыбак Татьяна Геннадьевна

17. Синкевич Виктория Николаевна

18. Сосновский Денис Владимирович

19. Толстик Александр Юрьевич

20. Урбанович Вероника Станиславовна

21. Хильмончик Ян Иванович

22. ШинтарьАлександрВячеславович

3.1.3. По Минской области:

1. Волков Евгений Александрович

2. Григорчук Яна Викторовна

3. Климук Анастасия Петровна

4. Сущеня Дмитрий Эдуардович

3.1.4. По Могилевской области:

1. Краснянский Станислав Русланович

3.2. обучающихся на платной основе:

3.2.1.По Брестской области:

1. Олешкевич Вадим Валерьевич

2. Пашко Дмитрий Викторович

3. Пята Наталия Сергеевна

3.2.2.По Гомельской области:

1. Сузько Николай Александрович

3.2.3. По Гродненской области:

1. Босько Дмитрий Юрьевич

2. Романчук Алексей Александрович

3. Рудницкая Иоанна Мирославовна

3.2.4.По Минской области:

1. Хороших Екатерина Павловна

2. Янковская Анастасия Валерьевна

4. Зачислить студентов 6 курса лечебного факультета в группу

субординаторов по профилю «Акушерство и гинекология»:

4.1. обучающихся за счет республиканского бюджета, в том числе на

условиях целевой подготовки:

4.1.1. По Брестской области:

1. Богуш Мария Александровна

2. Войтехович Мария Владимировна

3. Горбацевич Екатерина Евгеньевна

4. Козляковская Ольга Олеговна

5. Косовец  Дарья  Руслановна

6. Кременевская Виктория  Александровна

7. Кривецкая Надежда Ивановна

8. Новик Юлия Сергеевна

9. Тихончук Дарья Сергеевна

              10. Царѐва Наталья Николаевна

              11. Якушева Софья Александровна

4.1.2. По Гродненской области:

1. Баширова Екатерина Равильевна

2. Воропай Александра Александровна

3. Головач Дарья Петровна

4. Голяк Виктория Тадеушевна

5. Грек  Надежда Игоревна

6. Залога Екатерина Андреевна

7. Карпуть Рената Романовна

8. Короневская Екатерина Сергеевна

9. Кузьмич Алеся Андреевна

10. Кулеша Ксения Викторовна

11. Молчанова Анастасия Николаевна
12. Мякишев Артур-Ольгерд  Николаевич

13 . Павлюкевич Кристина Иосифовна

14. Радюк Анастасия Дмитриевна

15. Раровская Юлия Иосифовна

16. Романчук Мария Мирославовна

17. Савлук Вероника Васильевна

18. Юхник (Крикунова) Оксана Игоревна

4.1.3. По Минской области:

1. Гаврилович Ирина Игоревна

2. Квачук (Зинкевич) Ольга Сергеевна

3. Романчук Анастасия Мирославовна

4. Слепец (Вержинская) Виктория Владимировна

5. Шут Екатерина Дмитриевна

4.2. обучающихся на платной основе:

4.2.1.По Брестской области:

1. Вильчук Алина Александровна

4.2.2. По Гродненской области:

1. Сауляк (Прокопчик) Анна Владимировна

2. Шерель Екатерина Валентиновна

4.2.3.По Минской области:
1. Антонюк (Сарвас) Галина Валерьевна

2. Святоха Елена Игоревна

5. Зачислить студентов 6 курса лечебного факультета в группу

субординаторов по профилю «Анестезиология и реаниматология»:

5.1. обучающихся за счет республиканского бюджета, в том числе на

условиях целевой подготовки:

5.1.1. По Брестской области:

1. Волошин  Александр Сергеевич

2. Гончарова Виктория Владимировна

3. Загорский  Роман Олегович

4. Квачук  Вячеслав Сергеевич

5. Марковец  Екатерина Семѐновна

6. Остапук Анна Владимировна

7. Петровец Кристина Александровна

8. Хотько Виктория Владимировна

9. Шпак  Екатерина Анатольевна

5.1.2. По Гродненской области:

1. Безрукова Юлия Александровна

2. Берѐзова  Анастасия Александровна

3. Боровик  Алексей  Анатольевич

4. Григорович  Ирина Леонидовна

5. Кашлей  Сергей Иванович

6. Корней  Артѐм Евгеньевич

7. Кречко Вероника  Геннадьевна

8. Лишик  Виктория Александровна

9. Некраш  Марина Ивановна

10. Шикеля Валерия Сергеевна

11. Шкуда Екатерина Александровна

12. Юркойть Виолетта Андреевна

5.1.3. По Минской области:

1. Архипович Олег Олегович

2. Гарелик Дарья Григорьевна

3. Шуть Валентин Сергеевич

4. Яцевич Игорь Леонидович

5.2. обучающехя на платной основе:

5.2.1. По Брестской области:

1. Парадюк  Анна Николаевна

5.2.2. По Гродненской области:

1. Зинчук  Владимир Викторович

2. Козловская  Мария Янушевна

3. Кургун (Мозгель)Маргарита Станиславовна

4. Ласицкая  Виктория Николаевна

5. Ленцевич  Алѐна Станиславовна

5.2.3. По Минской области:

1. Павлюкевич Карина Петровна

2. Фолитарчик Артур Викторович

Ректор университета,

профессор         В.А.Снежицкий